РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2014  г.        с. Казачинское                           № 21-п

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов администрации

Казачинского района

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Казачинского района от 22.07.2013г. № 384-п

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст.36 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района

от 27.03.2011 г. № 168-п « Об утверждении долгосрочной целевой программы «

Одаренные дети» на 2011-2013 годы».

- Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района

от 12.07.2013 № 378-п  «О внесении изменений в постановление администрации

Казачинского района от 27.03.2011 № 168  «Об утверждении долгосрочной целевой

программы  « Одаренные дети» на 2011-2013 годы».

- Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района

от 17.12.2013 г. № 640-п «О внесении изменений в постановление администрации

Казачинского района от 27.03.2011 № 168  «Об утверждении долгосрочной целевой

программы  « Одаренные дети» на 2011-2013 годы».

- Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района

от 20.03.2013 г. 134-п « Об утверждении  долгосрочной  целевой программы « Развитие

системы дошкольного образования Казачинского района» на период 2013-2015 годы.

- Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района

от 08.05.2013 № 244-п  «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Развитие общего, дошкольного и дополнительного образования Казачинского района

на 2013-2015 годы».

- Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района

от 14.11.2012 г. 642-п  «Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Организация  отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков  Казачинского

района  на 2013-2015 годы».

- Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района

от 15.02.2013 г. № 67- п «О внесении изменений в постановление администрации

Казачинского района от 14.11.2012 № 642-п  «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Организация  отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков

Казачинского района  на 2013-2015 годы».

- Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района

от 18.06.2013 г. № 325- п «О внесении изменений в постановление администрации

Казачинского района от 14.11.2012 № 642-п  «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Организация  отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков

Казачинского района  на 2013-2015 годы».

- Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района

от 08.11.2013 г. № 557- п «О внесении изменений в постановление администрации

Казачинского района от 14.11.2012 № 642-п  «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Организация  отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков

Казачинского района  на 2013-2015 годы».

- Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района

от 28.11.2013 г. № 594- п «О внесении изменений в постановление администрации

Казачинского района от 14.11.2012 № 642-п  «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Организация  отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков

Казачинского района  на 2013-2015 годы».

- Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района от

23.11.2011г. №521-п  «Развитие физической культуры и спорта в Казачинском районе

на 2012-2014годы».

-  Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района от

16.11.2012г   № 649-п  «О внесении изменений в постановление  от 23.11.2011 г. № 521-

п «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие

физической культуры и спорта в Казачинском районе» на 2012-2014 годы».

- Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района от

26.06.2013г № 347-п «О внесении изменений в постановление от 23.11.2011 года №521-

п «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие

физической культуры и спорта в Казачинском районе» на 2012 – 2014годы».

- Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района от

13.11.2012 года №641-п «Об утверждении районной целевой  программы  «Поддержка

и развитие  малого и среднего  предпринимательства в Казачинском районе» на 2013 -

2015 годы».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Казачинского района по оперативной работе

В.Н.Белобородова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г., и подлежит официальному

опубликованию.

Глава администрации района                                                                   В.Т. Отченашенко